
 

 

 

 ＪＡ岡山のキャッシュカードをお持ちのお客さまは、ＪＡバンク

のＡＴＭによるご入金、ご出金、残高照会サービスを終日無料で

ご利用いただけます。また、提携金融機関につきましては、下表

によりご利用が可能です。 

（消費税込） 

金融機関名 
お取引 
内容 

ご利用手数料 

平日 
8:45～18:00 

土曜日 
9:00～14:00 

平日・土曜日の
左記以外および
日曜日・祝日 

ＪＡバンク 入出金 無料 無料 無料 

セブン銀行 入出金 無料 無料 １１０円 

コンビニＡＴＭ 
（ローソン・イーネット） 

入出金 無料 無料 １１０円 

ＪＦマリンバンク 出金 無料 無料 無料 

三菱ＵＦＪ銀行 出金 無料 １１０円 １１０円 

ゆうちょ銀行 
入金 
出金 

１１０円 
１１０円 

１１０円 
２２０円 

１１０円 
２２０円 

その他の銀行等 出金 ＡＴＭ設置金融機関所定の手数料 

令和３年１０月１日           ※詳しくは、窓口までお問い合わせください。 

 

岡山市農業協同組合 

ＡＴＭご利用手数料  


